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Sale 5167 , Lot 5001 , Item No. 741487


Celluloid, Multicolored advertising both sides from Chealester Chemical Co, Philadelphia, PA.
Suggested Bid $20
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Sale 5167 , Lot 5002 , Item No. 741500


Wreath Style Badge, U.S.P.O. badge, R.F.D., silver-gold, wreath surrounded in gold.
Suggested Bid $74

Sale 5167 , Lot 5003 , Item No. 741626


1930s Inkwell, cast iron inkwell and finger holders; overall floral decoration.
Suggested Bid $15
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Sale 5167 , Lot 5004 , Item No. 741514


Cast Iron Mail Box, Griswold, Eerie, PA; first flap #809, second flap #175; black.
Suggested Bid $18
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Sale 5167 , Lot 5005 , Item No. 741646


Postal Scale by Landers, Frary and Clark, New Britain Conn, slight rust and spots.
Suggested Bid $14

Sale 5167 , Lot 5006 , Item No. 741583


Stamp Box, 3½" x 1 11/16" x 1"; bronze with design of vine and grapes, beautifully displayed in detail; wonderful
symmetry and appeal.
Suggested Bid $56
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Sale 5167 , Lot 5007 , Item No. 741567


Green Ceramic Stamp Box, German art deco; two compartments; one inkwell; symbol "DEK257"; unusual.
Suggested Bid $29

Sale 5167 , Lot 5008 , Item No. 822901
 

1941, 3¢ Vermont Statehood (Scott 903), First Day Cover with hand-painted add-on cachet, possibly for Wiegand,
unaddressed, Very Fine.
Suggested Bid $35
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Sale 5167 , Lot 5009 , Item No. 822903
 

1942, 3¢ Kentucky Statehood (Scott 904), First Day Cover with a hand-painted add-on Schwartz cachet for Louis
& Mae Wiegand and pencil-addressed to them in Brooklyn, N.Y., Very Fine. 
Suggested Bid $105

Sale 5167 , Lot 5010 , Item No. 828059
 

1937 (Oct 18), meter mail cover to British Honduras, Belize backstamp, Fine to Very Fine, unusual.
Suggested Bid $40

�
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Sale 5167 , Lot 5011 , Item No. 783311
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in blue (Scott 115-E1i. Brazer 115aE-Ej), die on thick cloudy bond,
32 x 34 mm, Very Fine. 
Scott $600. 
Suggested Bid $115

Sale 5167 , Lot 5012 , Item No. 813025
P 
1879, 2¢ vermilion, A.B.N.C. printing, "Roosevelt" small die proof (Scott 183P2), on card, Superb. 
Scott $190.
Suggested Bid $74
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Sale 5167 , Lot 5013 , Item No. 825436
P 
1890, 10¢ green & 15¢ blue, "Roosevelt" small die proofs (Scott 226P2, 227P2), on gray card from "Roosevelt"
album; 15¢ card has been "split", Very Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $140

Sale 5167 , Lot 5014 , Item No. 800193
E 
1932, 3¢ Daniel Webster, Bureau photo essay, similar to adopted design (Scott 725-E), Very Fine, ex Alvin Hall.
Suggested Bid $74

Sale 5167 , Lot 5015 , Item No. 800204
E 
1935, 3¢ California Pacific Expo, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 773-E), 45 x 29 mm, Very
Fine.
Suggested Bid $52
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Sale 5167 , Lot 5016 , Item No. 781349
E 
1936, 3¢ Texas Statehood, official compound photo of two different unaccepted designs (Scott 776-E), Very
Fine. 
Suggested Bid $59

Sale 5167 , Lot 5017 , Item No. 800220
E 
1938, 3¢ Iowa Territory, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 838-E), 44 x 29 mm, Very Fine.
Suggested Bid $74
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Sale 5167 , Lot 5018 , Item No. 800229
E 
1943, 2¢ Allied Nations, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 907-E), 27 x 29 mm, Very Fine.
Suggested Bid $105

Sale 5167 , Lot 5019 , Item No. 784052
E 
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, red & orange and red & olive green (shades), four singles
(identical designs, differing color printings), perforated and inscribed "Air Mail" and "United States Postage" but with
the U.N. symbol and "United Nations" repeated in the background; affixed to sunken-framed surfaced card
measuring 210 x 149 mm; stamp signatures centered and show only the printers, Orell Füssli in Zurich; bottom panel
of card with albino "Art. Institut Orell Füssli Zürich" emboss; accompanied by original presentation folder (heavily
stained and toned); spots of adhesive stains, Very Fine, a grand item awaiting further research. 
Suggested Bid $98
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Sale 5167 , Lot 5020 , Item No. 825179
O 
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), position 5R1L, neat black grid cancel and a small part of a red cancel, large
margins all around, Very Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $100

Sale 5167 , Lot 5021 , Item No. 827610
O 
1852, 3¢ dull red, type II (Scott 11A), Very Fine. 
Scott $15.
Suggested Bid $12
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Sale 5167 , Lot 5022 , Item No. 812492
O 
1851, 12¢ gray black (Scott 17), horizontal pair, Fine. 
Scott $575.
Suggested Bid $140

Sale 5167 , Lot 5023 , Item No. 821545
O 
1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), cleanly printed with top and side ornaments fully visible; neat blue grid cancel,
Fine to Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $10
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Sale 5167 , Lot 5024 , Item No. 803163
 

1861, 3¢ rose pink (Scott 64b), stamp tied on cover by black town cancel; shorter perfs at the bottom left with a
natural straight edge a the right, Very Good to Fine. 
Scott $170. 
Suggested Bid $34

Sale 5167 , Lot 5025 , Item No. 812523
O 
1861, 3¢ rose (Scott 65), four point star in circle fancy cancel, Very Fine. 
Scott $3.
Suggested Bid $18
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Sale 5167 , Lot 5026 , Item No. 765322
O 
1862, 24¢ red lilac (Scott 70), with crisp color and impression, plus a black grid cancel; reperforated, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $34

Sale 5167 , Lot 5027 , Item No. 829495
O 
1861, 24¢ steel blue (Scott 70b), light cancel; small closed tear UL & short perfs at left, Very Fine. 
Scott $825.
Suggested Bid $225
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Sale 5167 , Lot 5028 , Item No. 812559
O 
1863, 2¢ black (Scott 73), revenue cds 'ACCOMODATION BANK OF ST. LOUIS', Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $40

Sale 5167 , Lot 5029 , Item No. 827615
O 
1863, 24¢ lilac (Scott 78), wedges fancy cancel; short perfs at the bottom, Fine to Very Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $84
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Sale 5167 , Lot 5030 , Item No. 826059
O 
1867, 2¢ black, Z. grill (Scott 85B), Very Good. 
Scott $1,200.
Suggested Bid $175

Sale 5167 , Lot 5031 , Item No. 827617
 

1869, 1¢ buff (Scott 112), unused without gum; faint grill, Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $115
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Sale 5167 , Lot 5032 , Item No. 812603
O 
1869, 12¢ green (Scott 117), Extremely Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $90

Sale 5167 , Lot 5033 , Item No. 803264
O 
1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), black cancel, Fine to Very Fine. 
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Scott $375. 
Suggested Bid $105

Sale 5167 , Lot 5034 , Item No. 812627
O 
1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing (Scott 153), Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $59

Sale 5167 , Lot 5035 , Item No. 828275
 

1879, 3¢ green, A.B.N.C. printing (Scott 184), Boston negative 'E' cancel & cds, Very Fine, with 2004 P.S.E.
certificate. 
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Scott $1.
Suggested Bid $21

Sale 5167 , Lot 5036 , Item No. 827625
 

1883, 2¢ red brown (Scott 210), o.g., never hinged (faint fingerprint on gum); LR corner crease, Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $63

Sale 5167 , Lot 5037 , Item No. 828278
 

1890, 2¢ lake (Scott 219D), bottom margin single with part imprint, o.g., never hinged, three jumbo margins, Fine. 
Scott $475.
Suggested Bid $155
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Sale 5167 , Lot 5038 , Item No. 825370
 

1893, 1¢ Columbian (Scott 230), used to uprate a 1¢ Puck Columbian Exhibition postal card (UPSS EX74) sent
from St. Louis to Germany, Sep 5, 1893; message in German; some wrinkling affecting stamp slightly, Fine to Very
Fine.
Suggested Bid $105

�

Sale 5167 , Lot 5039 , Item No. 827008
 

1893, 2¢ Columbian (Scott 231), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $31.
Suggested Bid $18
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Sale 5167 , Lot 5040 , Item No. 829509
O 
1893, 2¢ Columbian (Scott 231), very unobtrusive cancel, jumbo top & bottom margins, Extremely Fine. 
Scott $4.
Suggested Bid $14

Sale 5167 , Lot 5041 , Item No. 777096
 

1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., never hinged; tiny perf chad embedded in gum, Very Fine. Scott $140.
Suggested Bid $30

Sale 5167 , Lot 5042 , Item No. 827638
O 
1893, 30¢ Columbian (Scott 239), Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $49
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Sale 5167 , Lot 5043 , Item No. 829514
O 
1893, 50¢ Columbian (Scott 240), light cancel, Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $98

Sale 5167 , Lot 5044 , Item No. 829518
O 
1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $98
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Sale 5167 , Lot 5045 , Item No. 829526
 

1902, 13¢ purple black (Scott 308), bottom margin single with part imprint, o.g., hinge remnant, Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $36

Sale 5167 , Lot 5046 , Item No. 827847
BK  
1903, 2¢ carmine, type I, booklet pane of 6 (Scott 319g), o.g., very lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $75
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Sale 5167 , Lot 5047 , Item No. 827641
 

1906, 2¢ carmine, type I, imperf (Scott 320), block of 4, o.g., hinged; tiny thin between top pair, Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $26
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Sale 5167 , Lot 5048 , Item No. 827643
 

1906, 2¢ lake, type II, imperf (Scott 320A), block of 4, o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $160

Sale 5167 , Lot 5049 , Item No. 828288
 

1904, 1¢ Louisiana Purchase (Scott 323), bottom right corner margin single, o.g., never hinged (gum crease), Fine
to Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $25

Sale 5167 , Lot 5050 , Item No. 758003
 

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $280.
Suggested Bid $84
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Sale 5167 , Lot 5051 , Item No. 828289
 

1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), bottom margin single with siderographer's initials, o.g., never hinged (gum
crease), Fine to Very Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $225
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Sale 5167 , Lot 5052 , Item No. 827853
BK  
1908, 1¢ green, D.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 331a), o.g., lightly hinged (pencil mark on gum), Very
Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $84
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Sale 5167 , Lot 5053 , Item No. 828295
BK  
1908, 1¢ green, D.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 331a), o.g., never hinged (pencil marks on tab gum),
Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $155
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Sale 5167 , Lot 5054 , Item No. 827854
BK  
1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 332a), Position E, o.g., lightly hinged; minor
separation, Very Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $56



4/26/22, 7:16 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 30/173

Sale 5167 , Lot 5055 , Item No. 827863
/  

1908, Washington-Franklins, D.L. watermark, imperf, 1¢ to 5¢ complete (Scott 343-347), blocks of 4, 3¢ & 4¢
LH on 2 stamps, o.g., mostly never hinged, Very Fine. 
Scott $412.
Suggested Bid $225

�
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Sale 5167 , Lot 5056 , Item No. 827649
 

1908, 1¢ green, D.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 343V), strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $65
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Sale 5167 , Lot 5057 , Item No. 827647
/  

1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, imperf (Scott 344), top left corner margin block (3mm) of 4, o.g., lightly hinged
(2 stamps never hinged), Extremely Fine. 
Scott $29.
Suggested Bid $30
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Sale 5167 , Lot 5058 , Item No. 827658
 

1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 344V), paste-up pair, o.g., never hinged, plate
number under paste-up, Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $70
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Sale 5167 , Lot 5059 , Item No. 827660
 

1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 346V), paste-up pair, o.g., lightly hinged,
plate number under paste-up, Fine to Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $150
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Sale 5167 , Lot 5060 , Item No. 827661
 

1909, 5¢ blue, D.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 347V), paste-up pair, o.g., lightly hinged (pencil marks
on gum), plate number under paste-up, Fine to Very Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $160
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Sale 5167 , Lot 5061 , Item No. 827663
 

1908, 1¢ green, D.L. watermark, vertical coil (Scott 348), paste-up pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $180
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Sale 5167 , Lot 5062 , Item No. 827667
 

1909, 2¢ carmine, D.L. watermark, vertical coil (Scott 349), paste-up pair, o.g., never hinged, plate number & star
under paste-up, Fine to Very Fine. 
Scott $600.
Suggested Bid $350

Sale 5167 , Lot 5063 , Item No. 827675
 

1910, 4¢ orange brown, D.L. watermark, vertical coil (Scott 350), pair, o.g., hinged (pencil marks on gum),
bottom stamp with paste-up tab, Very Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $300
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Sale 5167 , Lot 5064 , Item No. 827677
 

1909, 5¢ blue, D.L. watermark, vertical coil (Scott 351), paste-up pair, o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $250
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Sale 5167 , Lot 5065 , Item No. 828301
 

1909, 2¢ Lincoln (Scott 367), block of 6, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $57.
Suggested Bid $56
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Sale 5167 , Lot 5066 , Item No. 827644
/  

1909, 2¢ Lincoln, imperf (Scott 368), blocks of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Very Fine. 
Scott $123.
Suggested Bid $100



4/26/22, 7:16 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 41/173

Sale 5167 , Lot 5067 , Item No. 828304
 

1909, 2¢ Alaska-Yukon (Scott 370), right margin block of 10 with guide line, o.g., never hinged; 5 natural margin
straight edges, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $80
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Sale 5167 , Lot 5068 , Item No. 827015
 

1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf (Scott 371), vertical pair, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $46

Sale 5167 , Lot 5069 , Item No. 829544
 

1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark (Scott 376), o.g., lightly hinged, Superb. 
Scott $18.
Suggested Bid $84
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Sale 5167 , Lot 5070 , Item No. 829547
 

1911, 5¢ blue, S.L. watermark (Scott 378), right plate number single, o.g., hinged, Extremely Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $30

Sale 5167 , Lot 5071 , Item No. 827691
 

1911, 1¢ green, S.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 383V), paste-up pair, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $30
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Sale 5167 , Lot 5072 , Item No. 828311
 

1911, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf (Scott 384), block of 4, o.g., never hinged (gum crease), Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $32.
Suggested Bid $30
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Sale 5167 , Lot 5073 , Item No. 827693
 

1911, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 384V), guide line pair & pair, o.g., never hinged,
Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $65

Sale 5167 , Lot 5074 , Item No. 828317
 

1911, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 384V), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $20
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Sale 5167 , Lot 5075 , Item No. 827700
 

1910, 1¢ green, S.L. watermark, vertical coil (Scott 385), paste-up pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $98
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Sale 5167 , Lot 5076 , Item No. 827697
 

1910, 1¢ green, S.L. watermark, vertical coil (Scott 385), paste-up strip of 3, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $100
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Sale 5167 , Lot 5077 , Item No. 827702
/  
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1910, 1¢ green, S.L. watermark, vertical coil (Scott 390), paste-up pairs, o.g., disturbed gum (2 stamps never
hinged), Fine to Very Fine. 
Scott $53.
Suggested Bid $22

Sale 5167 , Lot 5078 , Item No. 827704
 

1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical coil (Scott 391), paste-up pair, o.g., never hinged (pencil marks on
gum), Very Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $225
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Sale 5167 , Lot 5079 , Item No. 827968
/  

1914, 1¢-5¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 401-403), blocks of 4, bright and clean with intense color; top stamps
hinged or hinge remnant, bottom stamps never hinged, generally Fine, a nice stocking filler. 
Scott $1,770.
Suggested Bid $310
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Sale 5167 , Lot 5080 , Item No. 827858
BK /  
1912, 1¢ green & 2¢ carmine, S.L. watermark, booklet panes of 6 (Scott 405b & 406a), o.g., lightly hinged or
never hinged, 2¢ NH, Fine to Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $77
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Sale 5167 , Lot 5081 , Item No. 827860
BK  
1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 406a), 2 panes - one pane Position C, one pane
inverted & reversed wmk, o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $70
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Sale 5167 , Lot 5082 , Item No. 828327
 

1912, 1¢ green, S.L. watermark, imperf (Scott 408), top plate block of 6, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $29.
Suggested Bid $30

Sale 5167 , Lot 5083 , Item No. 827866
 

1912, 1¢ green, S.L. watermark, imperf, horizontal coil (Scott 408H), guide line strip of 15 with paste-up pair,
o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $64.
Suggested Bid $40
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Sale 5167 , Lot 5084 , Item No. 827719
 

1912, 1¢ green & 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical coils (Scott 410 & 411), paste-up pairs, o.g., lightly
hinged, 2¢ NH, Fine to Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $40
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Sale 5167 , Lot 5085 , Item No. 827722
 

1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical coil (Scott 411), paste-up strip of 4, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $70
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Sale 5167 , Lot 5086 , Item No. 827727
/  

1914, 1¢ green & 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical flat plate coils (Scott 441 & 442), paste-up pairs, o.g.,
one never hinged / one hinged, 1¢ NH; 2¢ creases, Fine to Very Fine. 
Scott $31.
Suggested Bid $20

Sale 5167 , Lot 5087 , Item No. 827735
 

1914, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 443), paste-up pair, o.g., hinge remnant, Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $65
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Sale 5167 , Lot 5088 , Item No. 827743
 

1915, 1¢ green, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 448), strip of 5, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $115.
Suggested Bid $63

Sale 5167 , Lot 5089 , Item No. 827749
 

1916, 2¢ carmine, type III, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 450), joint line pair, o.g., lightly
hinged (pencil mark on gum), Very Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $24

Sale 5167 , Lot 5090 , Item No. 827745
O 
1914, 2¢ carmine rose, type I, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 453), Very Fine. 
Scott $45.
Suggested Bid $25
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Sale 5167 , Lot 5091 , Item No. 828332
 

1915, 2¢ pale carmine red, S.L. watermark, perf 11 (Scott 461), o.g., hinge remnant, Very Fine, with 2015 P.F.
certificate for a block of 4 of which this is the UL stamp. 
Scott $160.
Suggested Bid $130

Sale 5167 , Lot 5092 , Item No. 827753
/  

1916, 1¢ green, unwatermarked, imperf (Scott 481-482, 483-484), pairs, o.g., some never hinged / some lightly
hinged, 1¢ LH, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $96.
Suggested Bid $56

Sale 5167 , Lot 5093 , Item No. 828349
 

1916, 3¢ violet, type II, unwatermarked, imperf (Scott 484), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $32
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Sale 5167 , Lot 5094 , Item No. 828343
 

1916, 3¢ violet, type II, unwatermarked, imperf (Scott 484), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $65

Sale 5167 , Lot 5095 , Item No. 828361
 

1917, 4¢ orange brown, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 495), pair, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5167 , Lot 5096 , Item No. 828353
 

1917, 4¢ orange brown, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 495), joint line strip of 4, o.g., never
hinged, Very Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $140

Sale 5167 , Lot 5097 , Item No. 828365
 

1922, 10¢ orange yellow, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 497), pair, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $70

Sale 5167 , Lot 5098 , Item No. 829561
 

1917, 1¢ green, perf 11 (Scott 498), top plate number single, o.g., very lightly hinged, Superb. 
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Scott $1.
Suggested Bid $21

Sale 5167 , Lot 5099 , Item No. 828368
 

1917, 2¢ deep rose, type Ia, perf 11 (Scott 500), right margin single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine, with
2012 Weiss certificate for a plate block of 6 of which this the UR stamp. 
Scott $260.
Suggested Bid $160

Sale 5167 , Lot 5100 , Item No. 371280
O 
1917, 2¢ deep rose, type Ia, unwatermarked, perf 11 (Scott 500), duplex cancel; small faults, Very Good. 
Scott $240.
Suggested Bid $40
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Sale 5167 , Lot 5101 , Item No. 827861
BK  
1917, 3¢ light violet, type I & type II, perf 11, booklet panes of 6 (Scott 501b & 502b), both panes Position C,
o.g., lightly hinged, Very Fine. 
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Scott $135.
Suggested Bid $77

Sale 5167 , Lot 5102 , Item No. 828377
 

1917, $1 violet brown, perf 11 (Scott 518), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $55

Sale 5167 , Lot 5103 , Item No. 828378
 

1918, 2¢ carmine, type VII, offset printing (Scott 528B), block of 4, o.g., never hinged (pencil mark on gum),
Extremely Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $140
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Sale 5167 , Lot 5104 , Item No. 827754
 

1919, 1¢ green, offset printing, imperf (Scott 531), 2 blocks of 4, shades of green, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $168.
Suggested Bid $130

Sale 5167 , Lot 5105 , Item No. 827755
 

1918, 2¢ carmine rose, type IV, offset printing, imperf (Scott 532), pair, o.g., never hinged (gum crease), Superb.
Scott $320.
Suggested Bid $245
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Sale 5167 , Lot 5106 , Item No. 827756
/  

1918, 2¢ carmine rose, type IV, offset printing, imperf (Scott 532), blocks of 4 with vertical guide line, o.g., hinge
remnant (1 stamp never hinged), Superb. 
Scott $230.
Suggested Bid $250
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Sale 5167 , Lot 5107 , Item No. 827759
 

1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf (Scott 534), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $106.
Suggested Bid $80

Sale 5167 , Lot 5108 , Item No. 828396
 

1918, 2¢ carmine, type VI, offset printing, imperf (Scott 534A), pair, o.g., never hinged; lightly toned, Very Fine. 
Scott $190.
Suggested Bid $105
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Sale 5167 , Lot 5109 , Item No. 828389
 

1918, 2¢ carmine, type VI, offset printing, imperf (Scott 534A), pair, o.g., hinge remnants (pencil mark on gum),
Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $90

Sale 5167 , Lot 5110 , Item No. 827763
/  

1918, 2¢ carmine, type VI, offset printing, imperf (Scott 534A), block of 4, o.g., hinge remnant (1 stamp never
hinged), Extremely Fine. 
Scott $248.
Suggested Bid $250
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Sale 5167 , Lot 5111 , Item No. 828397
 

1919, 1¢ gray green, offset printing, perf 12½ (Scott 536), bottom left corner margin block of 4, o.g., never hinged
(gum creases); selvage hinge remnant & small thin, Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $53
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Sale 5167 , Lot 5112 , Item No. 828399
 

1919, 2¢ carmine rose, type III, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 540), top plate block of 4 with star,
o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $160

Sale 5167 , Lot 5113 , Item No. 829572
/  

1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), bottom margin block of 4 with plate number, o.g., lightly hinged (3 stamps never
hinged), Very Fine. 
Scott $243.
Suggested Bid $130
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Sale 5167 , Lot 5114 , Item No. 827862
BK  
1924, 2¢ Washington, rotary press printing, booklet pane of 6 (Scott 583a), o.g., very lightly hinged, Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $63

Sale 5167 , Lot 5115 , Item No. 756544
 

1924, Huguenot-Walloon complete (Scott 614-616), o.g., previously hinged; light gum bend on 1¢, Very Fine. 
Scott $21.
Suggested Bid $10
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Sale 5167 , Lot 5116 , Item No. 828404
 

1929, 10¢ Nebr. (Scott 679), o.g., never hinged; short perfs at the bottom, Very Fine, with 1998 P.F. certificate for a
block of 4 of which this is the UR stamp. 
Scott $180.
Suggested Bid $75
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Sale 5167 , Lot 5117 , Item No. 801952
 

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #23479-23477 plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Durland $200. 
Scott $85.
Suggested Bid $120
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Sale 5167 , Lot 5118 , Item No. 801879
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, disturbed o.g.; staple holes in selvage, Extremely Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $225
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Sale 5167 , Lot 5119 , Item No. 801902
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4 with arrows & registration markers, o.g., never hinged (gum
bends), Extremely Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $325
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Sale 5167 , Lot 5120 , Item No. 827068
 

1979, $1 Rush Lamp, brown (engraved) omitted (Scott 1610a), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2002
P.S.E. certificate. 
Scott $175.
Suggested Bid $150
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Sale 5167 , Lot 5121 , Item No. 825253
O 
1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), plate number 6 single, lightly canceled, Very Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $205

Sale 5167 , Lot 5122 , Item No. 813600
 

Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
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Scott $55.
Suggested Bid $15

Sale 5167 , Lot 5123 , Item No. 828412
O 
Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $20

Sale 5167 , Lot 5124 , Item No. 813747
 

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $35.
Suggested Bid $10
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Sale 5167 , Lot 5125 , Item No. 828415
/  

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), block of 4, o.g., lightly hinged (1 stamp never hinged), Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $123.
Suggested Bid $77

Sale 5167 , Lot 5126 , Item No. 803562
 

Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, nicely balanced margins; faint diagonal crease,
Very Fine. 
Scott $825. 
Suggested Bid $400
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Sale 5167 , Lot 5127 , Item No. 807558
 

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $29

Sale 5167 , Lot 5128 , Item No. 773187
 

Airmail, 1941, 10¢ Transport (Scott C27), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate
graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $28
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Sale 5167 , Lot 5129 , Item No. 829576
 

Special Delivery, 1894, 10¢ blue, unwatermarked (Scott E4), o.g., hinged (pencil mark on gum); thin, Very Fine. 
Scott $850.
Suggested Bid $175

Sale 5167 , Lot 5130 , Item No. 829577
 

Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), bottom plate number single, o.g., lightly hinged, Fine to Very
Fine. 
Scott $230.
Suggested Bid $98

Sale 5167 , Lot 5131 , Item No. 827774
 

Postage Due, 1895, 1¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J38, J41-J42), o.g., hinged; 1¢ NH, Fine to Very Fine. 
Scott $260.
Suggested Bid $105
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Sale 5167 , Lot 5132 , Item No. 829582
O 
Postage Due, 1914, 2¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J53), light cancel, Extremely Fine to Superb.
Scott $1.
Suggested Bid $14

Sale 5167 , Lot 5133 , Item No. 827776
 

Postage Due, 1914, 5¢ carmine lake & 5¢ dull rose, S.L. watermark, perf 10 (Scott J55 & J55a), o.g., lightly
hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $39

Sale 5167 , Lot 5134 , Item No. 827777
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Postage Due, 1914, 10¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J56), o.g., never hinged (gum crease), Fine
to Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $84

Sale 5167 , Lot 5135 , Item No. 827778
 

Postage Due, 1914, 10¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J56), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $42

Sale 5167 , Lot 5136 , Item No. 827782
 

Postage Due, 1914, 30¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J57), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $130
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Sale 5167 , Lot 5137 , Item No. 827785
 

Postage Due, 1917, 1¢ - 10¢ color varieties, unwatermarked, perf 11 (Scott J61-J65), selection of 11. 2x10¢
plate number singles., Fine to Very Fine. 
Scott $168.
Suggested Bid $100

Sale 5167 , Lot 5138 , Item No. 827786
 

Postage Dues, 1917-25, ½¢ to 50¢ complete, unwatermarked, perf 11 (Scott J61-J68), o.g., hinge remnants,
Fine to Very Fine. 
Scott $274.
Suggested Bid $110

Sale 5167 , Lot 5139 , Item No. 827787
 

Postage Dues, 1930, ½¢ to $5 complete, flat plate printing (Scott J69-J78), 3¢ plate number single, o.g., hinge
remnants, Fine to Very Fine. 
Scott $462.
Suggested Bid $190
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Sale 5167 , Lot 5140 , Item No. 822897
P 
Officials, 1873 issues complete, plate proofs on card (Scott O1P4-O93P4), all but the Navy Dept. mounted on
attractive custom-made pages with the appropriate hand-colored Departmental seal at the top of each page, all with
large margins; a few with light edge toning including the $4-value States, otherwise Very Fine. 
Scott $1,036.
Suggested Bid $300

�
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Sale 5167 , Lot 5141 , Item No. 827795
 

Agriculture Dept., 1873, 3¢ yellow (Scott O3), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $90
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Sale 5167 , Lot 5142 , Item No. 827797
 

Interior Dept., 1873, 1¢-2¢ & 6¢-10¢ vermilion (Scott O15-O16, O18-O19), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $285.
Suggested Bid $105

Sale 5167 , Lot 5143 , Item No. 828421
 

Navy Dept., 1873, 15¢ ultramarine (Scott O42), regummed; reperfed, Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $28

Sale 5167 , Lot 5144 , Item No. 827800
 

Post Office Dept., 1873, 1¢ to 90¢ complete (Scott O47-O56), o.g., some with hinge remnants, Fine to Very Fine. 
Scott $1,140.
Suggested Bid $300
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Sale 5167 , Lot 5145 , Item No. 828423
 

Post Office Dept., 1873, 10¢ black (Scott O51), unused without gum, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $42

Sale 5167 , Lot 5146 , Item No. 828424
 

Post Office Dept., 1873, 90¢ black (Scott O56), part o.g., Very Fine. 
Scott $220.
Suggested Bid $115
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Sale 5167 , Lot 5147 , Item No. 827803
 

Treasury Dept., 1873, 7¢ brown (Scott O76), o.g., hinged (pencil mark on gum), Fine to Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $105

Sale 5167 , Lot 5148 , Item No. 829586
O 
Treasury Dept., 1873, 12¢ brown (Scott O78), Fine to Very Fine. 
Scott $10.
Suggested Bid $4
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Sale 5167 , Lot 5149 , Item No. 827804
 

War Dept., 1873, 7¢ rose (Scott O87), o.g., hinge remnant, Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $49

Sale 5167 , Lot 5150 , Item No. 827807
/  

Interior Dept., 1879, 1¢, 3¢-6¢ & 12¢-15¢ vermilion (Scott O96, O98-O99 & O101-O102), 12¢ & 15¢ no gum,
some with o.g.; 6¢ small thin, Fine to Very Fine. 
Scott $695.
Suggested Bid $280

Sale 5167 , Lot 5151 , Item No. 829587
 

War Dept., 1879, 12¢ rose red (Scott O119), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5167 , Lot 5152 , Item No. 827816
 

Newspaper, 1865, 5¢ dark blue (Scott PR1), without gum as issued; crease LR, Very Fine. 
Scott $750.
Suggested Bid $210
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Sale 5167 , Lot 5153 , Item No. 827821
 

Newspaper, 1875, 5¢ dull blue, C.B.N.C. "Hard Paper" Reprint of the 1865 issue (Scott PR5), without gum as
issued; short perf at right, Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $90
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Sale 5167 , Lot 5154 , Item No. 827831
 

Newspaper, 1875, 10¢ dark bluish green, C.B.N.C. "Hard Paper" Reprint of the 1865 issue (Scott PR6), without
gum as issued, Fine to Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $150
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Sale 5167 , Lot 5155 , Item No. 827840
 

Newspaper, 1875, 4¢ black, C.B.N.C. printing (Scott PR11), unused without gum, Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $35

Sale 5167 , Lot 5156 , Item No. 827842
 

Newspaper, 1885, 1¢ black, A.B.N.C. printing (Scott PR81), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $90
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Sale 5167 , Lot 5157 , Item No. 828427
 

Parcel Post, 1913, 3¢ Railway Postal Clerk (Scott Q3), selection of 11 examples, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $264.
Suggested Bid $140

Sale 5167 , Lot 5158 , Item No. 828430
 

Parcel Post, 1913, 50¢ Dairying (Scott Q10), disturbed o.g., Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $115
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Sale 5167 , Lot 5159 , Item No. 828409
BK  
1998, $4.80 Christmas Wreaths, complete booklet (Scott BK270), complete unexploded booklet, o.g., never
hinged, Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $28
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Sale 5167 , Lot 5160 , Item No. 784117
T  
American Letter Mail Co., 1844, 5¢ brown trial color, double impression (Scott 5L1TC), block of 12, in deep
color, made even more so by the overlapping print; massive sheet margin at top, full to large otherwise, Very Fine,
impress your numismatist friends—tell them you own a double eagle.
Suggested Bid $140



4/26/22, 7:16 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 106/173

Sale 5167 , Lot 5161 , Item No. 827056
 

Envelope, 1876, Centennial Issue, 3¢ red & 3¢ green, single line under "POSTAGE" (Scott U218 & U219), cut
square, Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $35

Sale 5167 , Lot 5162 , Item No. 827042
 

Envelopes, 1893, Columbian Issue, 1¢ to 10¢ complete (Scott U348-U351), cut square, 2¢ is full corner, Fine to
Very Fine. 
Scott $36.
Suggested Bid $22

Sale 5167 , Lot 5163 , Item No. 727559
 

Envelope, 2001, 34¢ Eagle, blue gray omitted (Scott U646a), Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $80



4/26/22, 7:16 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 107/173

Sale 5167 , Lot 5164 , Item No. 756826
 

Postal Card, 1897, 1¢ black on buff (Scott UX14), cut square, Very Fine. Scott $40.
Suggested Bid $7

Sale 5167 , Lot 5165 , Item No. 785197
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay ($1) Foreign Exchange, colorless impression (Turner 1 Vignette 2b),
embossed on white glazed paper, 53 x 62 mm (slightly reduced); hinge remnants and small thins on the reverse,
otherwise F.-V.F. Turner $100 (1974).
Suggested Bid $18
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Sale 5167 , Lot 5166 , Item No. 785202
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 25¢ Liberty Head, in green (Turner 2a), engraved vignette die on white glazed
paper, 64 x 98 mm (full size), bright and fresh, Extremely Fine. Turner $50 (1974) . 
Suggested Bid $200 .
Suggested Bid $70
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Sale 5167 , Lot 5167 , Item No. 785853
E  
Revenue, 1862, First Issue essay, $5 Delaware State Coat of Arms, in blue (Turner 77-A), plate proof on card,
full sheet of 8, without imprint, good color; numbered in ink and hinged on the reverse, Very Fine. 
Turner $120 (1974). 
Suggested Bid $130
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Sale 5167 , Lot 5168 , Item No. 829593
O 
Documentary, 1948, $100 Thomas (Scott R508), Extremely Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $14

Sale 5167 , Lot 5169 , Item No. 785158
E 
Proprietary, 1871, 1¢ orange, trial color die essay on India paper (Turner 112-A. Scott RB1-E), 44 x 37 mm,
good color and clean back, Very Fine. 
Suggested Bid $98
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Sale 5167 , Lot 5170 , Item No. 829600
O 
Rumford Chemical Works, 2¢ green, imperf, watermarked USIR (Scott RS207d), Very Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $17

Sale 5167 , Lot 5171 , Item No. 827813
/  

1956-2009, $2-$15 Duck Stamps (Scott RW23, RW27, RW64 & RW76), selection of 4 stamps, o.g., some never
hinged / some hinged, RW64 & RW76 NH, Very Fine. 
Scott $238.
Suggested Bid $130
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Sale 5167 , Lot 5172 , Item No. 731550
 

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine, with
2005 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85; $55.
Suggested Bid $28
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Sale 5167 , Lot 5173 , Item No. 811880
 

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose, souvenir sheet (Scott RW73b), signed by the engraver. See note after
#RW73 in Scott U.S. specialized., o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5167 , Lot 5174 , Item No. 828444
 

2002, $5 Mallards (Scott JDS10), bottom left plate block of 4, o.g., never hinged, Superb. 
Scott $140.
Suggested Bid $98

Sale 5167 , Lot 5175 , Item No. 828445
 

2003, $5 Green-Winged Teal (Scott JDS11), bottom left plate block of 4, o.g., never hinged, Superb. 
Scott $100.
Suggested Bid $70
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Sale 5167 , Lot 5176 , Item No. 802561
 

Test Stamp, 1962, B.E.P. "For Testing Purposes Only", black, tagged, pebble-surfaced gum (Scott TD107b),
pair, with brown defacement line, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $35

Sale 5167 , Lot 5177 , Item No. 785998
E 
American Bank Note Co., ca. 1931, Sample Book of 7 different stamp-type die essays, 10-page booklet
(including covers), about 4" x 6", each page with a different die-sunk "stamp" in various allegorical and pictorial
designs denominated "1", "2", "3" (2), "5" (2) & "25", each in a different color, front cover slightly soiled, otherwise
Very Fine.
Suggested Bid $250
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Sale 5167 , Lot 5178 , Item No. 824631
 

1955, 10th Anniversary souvenir sheet (Scott 38), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $40

Sale 5167 , Lot 5179 , Item No. 825856
P 
1958, 8¢ First General Assembly Meeting, plate proof on India on card (Scott 62P1), die number 101413,
mounted on a thicker card, Very Fine. Only eight exist. 
Scott $275. 
Suggested Bid $105
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Sale 5167 , Lot 5180 , Item No. 824640
 

1960, United Nations 15th Anniversary, souvenir sheet, broken 'I' & 'V' in inscription (Scott 85var), see note
after #85 in U.S. specialized catalog, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $15

Sale 5167 , Lot 5181 , Item No. 828453
O 
1897, Queen Victoria Jubilee, ½¢-50¢ (Scott 50-60), Fine to Very Fine. 
Scott $1,116.
Suggested Bid $245

�
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Sale 5167 , Lot 5182 , Item No. 825590
 

1908, 2¢ Quebec (Scott 98), o.g., never hinged; short perf UR, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.E.
certificate. 
Scott $100.
Suggested Bid $35
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Sale 5167 , Lot 5183 , Item No. 827152
 

1925, King George V "Admiral", 8¢ blue (Scott 115), horizontal block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $555.
Suggested Bid $120

Sale 5167 , Lot 5184 , Item No. 827150
 

1925, King George V "Admiral", 10¢ bister brown (Scott 118), right margin block of 4, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $480.
Suggested Bid $170
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Sale 5167 , Lot 5185 , Item No. 824731
 

1917, 3¢ Confederation (Scott 135), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $460.
Suggested Bid $74

Sale 5167 , Lot 5186 , Item No. 827161
 

1933, 20¢ Grain Exhibition (Scott 203), left margin single, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $20
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Sale 5167 , Lot 5187 , Item No. 827160
 

1933, King George V "Medallion" coils, 1¢ to 3¢ complete (Scott 205-207), pairs, o.g., lightly hinged, Very Fine
to Extremely Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $59

Sale 5167 , Lot 5188 , Item No. 723666
 

Airmail, 1928, 5¢ brown olive (Scott C1), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $3

Sale 5167 , Lot 5189 , Item No. 723709
 

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $21
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Sale 5167 , Lot 5190 , Item No. 797405
 

Airmail, 1932, 6¢ on 5¢ brown olive (Scott C3), block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $80.
Suggested Bid $28

Sale 5167 , Lot 5191 , Item No. 828166
 

1890, 1d Uniform Penny Postage Jubilee postal card, unused, with illustrations of speed in 1790 and 1890, plus
a card insert showing Rowland Hill. An attractive group, Very Fine.
Suggested Bid $50
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Sale 5167 , Lot 5192 , Item No. 828449
O 
1840, 2d blue (Scott 2), red Maltese Cross cancel; thin, Fine to Very Fine. 
SG 5. 
Scott $950.
Suggested Bid $190
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Sale 5167 , Lot 5193 , Item No. 827176
O 
1867, Queen Victoria, 5s rose, Maltese Cross watermark (Scott 57), plate 1, Very Fine to Extremely Fine. 
SG 126. 
Scott $900.
Suggested Bid $145
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Sale 5167 , Lot 5194 , Item No. 642907
 

1980, Unissued 50p gray Palestinian Welfare, block of 25, never issued due to "Palestinian" and "Freedom" being
misspelt in the Arabic inscription at bottom of design; the stamps were withdrawn, but distributed without
authorization, o.g., never hinged, Very Fine, with 2016 Calves & Jacquart photo certificate for upper left corner block.
Suggested Bid $49

Sale 5167 , Lot 5195 , Item No. 824038
O 
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1855 "Triangular", Perkins Bacon printing, 4d blue on white paper (Scott 4), Very Fine. 
SG 6a. 
Scott $85.
Suggested Bid $42

Sale 5167 , Lot 5196 , Item No. 758735
 

1963, Boy Scout souvenir sheet (Scott 226a), o.g., never hinged, Very Fine. 
SG MS231a. 
Scott $120.
Suggested Bid $60
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Sale 5167 , Lot 5197 , Item No. 803935
O 
1875, 2pf deep rose & deep green (Scott 15), fresh on bright paper, nicely centered and neatly cancelled; internal
paper break at top of head, Very Fine appearance, a scarce stamp. 
SG 11. Michel 12. Scott $800
Suggested Bid $69

Sale 5167 , Lot 5198 , Item No. 828454
O 
1863-1885, 2¢-$3 & surcharges (Scott 8, 8b, 10b, 13a, 14, 27, 53 & 55), selection of 8 stamps, Treaty Port
Cancels, Fine. 
Scott $279.
Suggested Bid $105

Sale 5167 , Lot 5199 , Item No. 828455
O 
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1863-1900, 2¢-12¢ Queen Victoria (Scott 8, 15, 43 & 45), selection of 4 stamps, Treaty Port Cancels; 12¢ trimmed,
Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $14

Sale 5167 , Lot 5200 , Item No. 828458
O 
1880, Queen Victoria, 5¢ blue (Scott 11), Crown CC watermark, Fine to Very Fine. 
SG 29. Yang 29. 
Scott $53.
Suggested Bid $22

Sale 5167 , Lot 5201 , Item No. 828456
O 
1863-1865, 8¢ Queen Victoria, color varieties (Scott 13, 13a & 13b), two #13a, one each #13 & 13b, Fine to Very
Fine. 
Scott $58.
Suggested Bid $32
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Sale 5167 , Lot 5202 , Item No. 828459
O 
1865, Queen Victoria, 48¢ rose carmine (Scott 21), Crown CC watermark, Fine to Very Fine. 
SG 17a. Yang 17a. 
Scott $30.
Suggested Bid $13

Sale 5167 , Lot 5203 , Item No. 828457
O 
1882-1896, 2¢-10¢ Queen Victoria (Scott 36, 38, 40, 42-44), Fine to Very Fine. 
Scott $64.
Suggested Bid $27
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Sale 5167 , Lot 5204 , Item No. 828460
O 
1891, Queen Victoria, 30¢ yellowish green (Scott 47a), Crown CA watermark, Very Fine. 
SG 39. Yang 41. 
Scott $43.
Suggested Bid $24

Sale 5167 , Lot 5205 , Item No. 815376
 

1950, 2l-1R Seascape, complete set (Scott 20-28), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $59.
Suggested Bid $28

Sale 5167 , Lot 5206 , Item No. 828452
O 
1861, Queen Victoria, 6d deep yellow green, intermediate perf 14-16 (Scott 1B), unwatermarked, Very Fine, with
1997 Brandon certificate. 
SG 2. 
Scott $250.
Suggested Bid $140
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Sale 5167 , Lot 5207 , Item No. 828462
O 
1872, Queen Victoria, 1s deep rose red, perf 11-12½ (Scott 17), Small Star watermark, Fine to Very Fine. 
SG 17. 
Scott $160.
Suggested Bid $70

Sale 5167 , Lot 5208 , Item No. 828461
O 
1875, Queen Victoria, 1s claret, perf 11-12½ (Scott 18), Small Star watermark, Fine to Very Fine. 
SG 21. 
Scott $300.
Suggested Bid $125
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Sale 5167 , Lot 5209 , Item No. 828481
S 
1975, 2d Long distance Swimming Championship, imperf, unissued (Scott 46 footnote), 'SPECIMEN' overprint
on card, Very Fine.
Suggested Bid $175

Sale 5167 , Lot 5210 , Item No. 762620
 

1888, 1c on 2c to 5c on 10c handstamped surcharges (Scott 1-3), unused without gum, 5c on 10c with part o.g.,
Fine to Very Fine. 
Scott $133.
Suggested Bid $28
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Sale 5167 , Lot 5211 , Item No. 762884
 

Parcel Post, 1977, 1000fr Train Station (Scott Q437. Michel 356), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $55. 
Suggested Bid $14
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Sale 5167 , Lot 5212 , Item No. 828466


1973, 10ch-9nu Phonograph Recordings, complete set (Scott 152-152F), o.g., never hinged, Superb. 
Scott $462.
Suggested Bid $350

Sale 5167 , Lot 5213 , Item No. 742952
 

Cameroun, 1962, 6d on 25F Reunification (Scott 356), full pane of 25, a lovely pane with full marginal markings,
sharp color and crisp overprint, o.g., never hinged; gum lightly but evenly toned, still Very Fine, stamps catalogue
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$175 each, with no premium for dated corner block or other markings. Scott $4,375.
Suggested Bid $250

Sale 5167 , Lot 5214 , Item No. 830404
 

1923, 5c-1L Map of Castellorizo & Flag, complete set (Scott 60-64), margin blocks of 4, slightly tropicalized o.g.,
never hinged; 50c light crease, Fine. 
Scott $260.
Suggested Bid $70

�

Sale 5167 , Lot 5215 , Item No. 830372
 

1894, First Issue, ½¢ black on rose, dot missing in "Kiang" (Scott 1a), bottom left corner margin block of 10,
Position 4 is 'missing center stroke' in Kiang variety., disturbed o.g., Very Fine. 
Chan LK1a. 
Scott $136.
Suggested Bid $77
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Sale 5167 , Lot 5216 , Item No. 830363
 

1895, 1¢ Pheasants, Chinese overprint, inverted (Scott 34a), unused without gum, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $140

Sale 5167 , Lot 5217 , Item No. 830364
 

1895, 6¢ Abundance Symbol, Chinese overprint, inverted (Scott 37a), unused without gum; light crease, Very
Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $70
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Sale 5167 , Lot 5218 , Item No. 830359
 

1894, 1¢ Pheasants 'Postage/Due.' overprint, inverted (Scott J4a), o.g., hinge remnants; thin, Fine to Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $35

Sale 5167 , Lot 5219 , Item No. 830358
 

1894, 2¢ Pheasants 'Postage/Due.' overprint, inverted (Scott J5a), unused without gum, Fine to Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $70
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Sale 5167 , Lot 5220 , Item No. 830401
 

1894, 15¢ Wuhu Pagoda, 'Postage Due' overprint (Scott J9), 'A' of 'Postage' omitted, unused without gum, Fine. 
Chan LWD9c.
Suggested Bid $84

Sale 5167 , Lot 5221 , Item No. 830373
 

1923, Constitution complete (Scott 270-273), 'SPECIMEN' overprints, o.g., hinge remnants, Very Fine. 
Chan 289-292.
Suggested Bid $140

Sale 5167 , Lot 5222 , Item No. 830357
 

1965, Double Carp complete (Scott 1441-1447), without gum as issued, Extremely Fine. 
Scott $268.
Suggested Bid $140
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Sale 5167 , Lot 5223 , Item No. 830381
 

1973, Giant Pandas (N14) complete (Scott 1108-1113), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Yang N57-62. 
Scott $192.
Suggested Bid $130

Sale 5167 , Lot 5224 , Item No. 830389
BK  
1981, Year of the Cock (SB3) (Scott 1647a), complete unexploded booklet, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Yang SB3 var. 
Scott $300.
Suggested Bid $210

Sale 5167 , Lot 5225 , Item No. 830400
 

1967, 18th Anniversary of the People's Republic (W6) complete (Scott 965-966), o.g., never hinged, Very Fine. 
Yang W37-38. 
Scott $245.
Suggested Bid $200
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Sale 5167 , Lot 5226 , Item No. 824774
 

1955, International Centenary Philatelic Exhibition, Havana, souvenir sheet (Scott C126a), without gum as
issued, Extremely Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $35
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Sale 5167 , Lot 5227 , Item No. 828134
 

Airmail, 1941, Prince Bernhard issue complete (Scott CB1-CB8), used on a 1942 censored cover to Washington,
D.C., "PASSED FREE of U.S. Customs Duty", Fine to Very Fine. 
Scott $208 off cover.
Suggested Bid $100

�

Sale 5167 , Lot 5228 , Item No. 830403
O 
1934, 25c+10c-25l+2l Air Post Semi-Postal, complete set (Scott CB1-CB10), Fine to Very Fine. 
Scott $386.
Suggested Bid $155
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Sale 5167 , Lot 5229 , Item No. 828486
/  

1932, King Fuad, 500m chocolate & Prussian blue & £1 dark green & orange brown, high values (Scott 148-
149), o.g., lightly hinged (1 stamp never hinged), 500m NH, Very Fine to Extremely Fine. 
SG 169. 
Scott $225.
Suggested Bid $125

Sale 5167 , Lot 5230 , Item No. 830455
 

1910, 15c Massaua Government Building, perf 13½ (Scott 47), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $1,250.
Suggested Bid $520

Sale 5167 , Lot 5231 , Item No. 830456
 

1923, 20c-1L Propagation of the Faith, 'ERITREA' overprint, complete set (Scott 65-68), o.g., never hinged,
Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $49
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Sale 5167 , Lot 5232 , Item No. 830460
 

1925, 20c+10c-5L+2.50L Holy Year Issue, 'ERITREA' overprint, complete set (Scott B5-B10), blocks of 4, o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $105

Sale 5167 , Lot 5233 , Item No. 737489
 

1999, Famous Personalities—Photography, doubled impression (Scott B696a var), complete unexploded
booklet, unfolded; doubling on five of the six stamps, o.g., never hinged, Post Office fresh, Very Fine, an interesting
modern error, accompanied by copy of Feldman F.C.N.P. certificate. 
Maury 3249Aa; €1,650 ($1,850).
Suggested Bid $200

Sale 5167 , Lot 5234 , Item No. 828469
O 
Airmail, 1936, 50fr "Banknote" (Scott C15), Extremely Fine. 
Yvert 15. 
Scott $310.
Suggested Bid $210
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Sale 5167 , Lot 5235 , Item No. 828470
O 
Airmail, 1936, 10fr South Atlantic Crossing (Scott C17), Extremely Fine. 
Yvert 321. 
Scott $130.
Suggested Bid $84

Sale 5167 , Lot 5236 , Item No. 797415
 

1956, 50c-15Fr Regular Issue, complete set (Scott 2-7), o.g., lightly hinged, Extremely Fine. 
Scott $29.
Suggested Bid $6

Sale 5167 , Lot 5237 , Item No. 828471
O 
1872, Small Shield, 18kr bister (Scott 11); light creases, Fine to Very Fine. 
Michel 11. 
Scott $360.
Suggested Bid $77
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Sale 5167 , Lot 5238 , Item No. 828474
O 
1874, Large Shield, 9kr on 9kr brown (Scott 28), Very Fine. 
Michel 30. 
Scott $425.
Suggested Bid $140

Sale 5167 , Lot 5239 , Item No. 828472
O 
1923, 5 milliard m on 10 million m red, rouletted (Scott 319), Very Fine. 
Michel 334B. 
Scott $180.
Suggested Bid $70

Sale 5167 , Lot 5240 , Item No. 828473
O 
1927 I.A.A. complete (Scott 363-365), 8pf & 25pf CTO cancels, Very Fine to Extremely Fine. 
Michel 407-409. 
Scott $98.
Suggested Bid $35
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Sale 5167 , Lot 5241 , Item No. 716993
O 
1952, 30pf Otto (Scott 688), Fine to Very Fine. 
Michel 150. 
Scott $12.
Suggested Bid $1

Sale 5167 , Lot 5242 , Item No. 828480
 

1951, Marshall Plan complete (Scott 539-544), o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 582-587. 
Scott $227.
Suggested Bid $125

Sale 5167 , Lot 5243 , Item No. 828479
 

1957, 10l-10d Regular Issue, complete set (Scott 604-617), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $122.
Suggested Bid $63
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Sale 5167 , Lot 5244 , Item No. 830475
O 
1932, 100L Leonardo da Vinci (Scott C7), Fine to Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $50

Sale 5167 , Lot 5245 , Item No. 830479
 

1933-34, 50c-50L 10th Anniversary of Fascism, complete set (Scott C20-C27), o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $102.
Suggested Bid $42
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Sale 5167 , Lot 5246 , Item No. 830483
 

1934, 25L Duke of Abruzzi (Scott C28), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $42

Sale 5167 , Lot 5247 , Item No. 830484
 

1934, 50c-50L World Soccer Championship, complete set (Scott C29-C35), o.g., lightly hinged or hinge remnant,
Very Fine. 
Scott $307.
Suggested Bid $125
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Sale 5167 , Lot 5248 , Item No. 830485
 

1938, 2c-20L Regular Issue, complete set (Scott 1-20), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $482.
Suggested Bid $210

Sale 5167 , Lot 5249 , Item No. 830486
 

1879, 10c claret, King Humberto I (Scott 46), o.g., hinge remnant; couple of short perfs, Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $63

Sale 5167 , Lot 5250 , Item No. 830487
 

1879, 25c blue, King Humberto I (Scott 48), o.g., hinge remnant; short perfs at top, Fine. 
Scott $800.
Suggested Bid $110
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Sale 5167 , Lot 5251 , Item No. 830488
 

1889, 60c violet, King Humberto I (Scott 55), block of 4, disturbed o.g., Fine. 
Scott $170.
Suggested Bid $49
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Sale 5167 , Lot 5252 , Item No. 830866
 

1906, 10c King Victor Emmanuel II (Scott 95), left pane of 100, o.g., never hinged; top selvage trimmed, Fine to
Very Fine. 
Scott $800.
Suggested Bid $210

Sale 5167 , Lot 5253 , Item No. 830492
 

1911, 2c-15c Unification of Italy, complete set (Scott 119-122), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine. 
Scott $109.
Suggested Bid $63
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Sale 5167 , Lot 5254 , Item No. 830497
 

1922, 25c-80c Mazzini Issue, complete set (Scott 140-142), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $116.
Suggested Bid $45

Sale 5167 , Lot 5255 , Item No. 830500
 

1923, 10c-5L Fascist March on Rome, complete set (Scott 159-164), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $195.
Suggested Bid $84
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Sale 5167 , Lot 5256 , Item No. 830501
/  

1924, 1L on 5c-1L on 25c surcharges (Scott 171-174h), blocks of 4, 1L on 25c perf 14x13½ o.g., hinge remnant
(bottom stamps never hinged), Very Fine. 
Scott $519.
Suggested Bid $210

Sale 5167 , Lot 5257 , Item No. 830503
 

1927-29, 50c-2.65L King Victor Emmanuel III, complete set (Scott 192-196), corner margin blocks of 4, o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $77
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Sale 5167 , Lot 5258 , Item No. 830506
 

1928-29, 7½c-50c King Victor Emmanuel III, complete set (Scott 197-200), blocks of 4, o.g., never hinged, Fine
to Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $125

Sale 5167 , Lot 5259 , Item No. 830504
 

1928, 5L-20L Duke of Savoy, high values (Scott 208-210), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $335.
Suggested Bid $140
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Sale 5167 , Lot 5260 , Item No. 830464
 

1931, 20c-5L+2.50L Saint Anthony of Padua Issue, complete set (Scott 258-264), o.g., never hinged, Fine to
Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $84

Sale 5167 , Lot 5261 , Item No. 830466
 

1931, 20c-1.25L Royal Naval Academy, complete set (Scott 265-267), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $165.
Suggested Bid $90

Sale 5167 , Lot 5262 , Item No. 830467
 

1932, 10c-10L+2.50L Dante Alighieri Society, complete set (Scott 268-279), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $56
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Sale 5167 , Lot 5263 , Item No. 830443
 

1932, 10c-5L+1L 50th Anniversary Death of Garibaldi, complete set (Scott 280-289), o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $410.
Suggested Bid $175

Sale 5167 , Lot 5264 , Item No. 830444
 

1932, 10c-5L+1L 50th Anniversary Death of Garibaldi, complete set with Air Mail Issues (Scott 280-289, C35-
C39), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $520.
Suggested Bid $175

Sale 5167 , Lot 5265 , Item No. 830445
 

1932, 5c-5L+2.50L 10th Anniversary Fascist Government, complete set (Scott 290-305), o.g., never hinged,
Very Fine. 
Scott $455.
Suggested Bid $190
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Sale 5167 , Lot 5266 , Item No. 830447
 

1934, 20c-5L+2.50L 2nd World Soccer Championships, complete set (Scott 324-328), o.g., very lightly hinged,
Fine to Very Fine. 
Scott $131.
Suggested Bid $56

Sale 5167 , Lot 5267 , Item No. 830452
 

1937, 10c-5L+3L Child Welfare Summer Exhibition, complete set (Scott 367-376), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $415.
Suggested Bid $155

Sale 5167 , Lot 5268 , Item No. 830453
 

1937, 10c-2.55L+2L Augustus Caesar Bimillenary, complete set (Scott 377-386), o.g., never hinged, Fine to
Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $125
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Sale 5167 , Lot 5269 , Item No. 830412
 

1917, 25c Special Delivery 'ESPERIMENTO POSTA AEREA, overprint (Scott C1), block of 4, o.g., never hinged,
Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $70

Sale 5167 , Lot 5270 , Item No. 830411
 

1917, 25c on 40c 'IDROVOLANTE/NAPOLI-PALERMO-NAPOLI' overprint & surcharge (Scott C2), block of 4,
o.g., never hinged, Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $70
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Sale 5167 , Lot 5271 , Item No. 830440
 

1930, 50c-9L+2L Virgil Issue, complete set (Scott C23-C26), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine. 
Scott $168.
Suggested Bid $100

Sale 5167 , Lot 5272 , Item No. 830439
 

1932, 50c-10L+2.50L Dante Alighieri Society Issue, complete set (Scott C28-C33), o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $132.
Suggested Bid $56
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Sale 5167 , Lot 5273 , Item No. 830437
 

1932, 100L Leonardo da Vinci (Scott C34), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $42

Sale 5167 , Lot 5274 , Item No. 830436
 

1932, 50c-75c March on Rome Issue, complete set (Scott C40-C41), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $128.
Suggested Bid $42

Sale 5167 , Lot 5275 , Item No. 830435
 



4/26/22, 7:16 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 163/173

1933, 3L-20L Graf Zeppelin Issue, complete set (Scott C42-C47), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $330.
Suggested Bid $140

Sale 5167 , Lot 5276 , Item No. 830431
 

1934, 25c-3L+2L Military Medal of Valor Centennial, complete set (Scott C66-C72), o.g., never hinged, Fine to
Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $49

Sale 5167 , Lot 5277 , Item No. 830427
 

1935, 25c-5L+2L Bellini Centennial, complete set (Scott C79-C83), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $204.
Suggested Bid $100

Sale 5167 , Lot 5278 , Item No. 830426
 

1936, 25c-5L+2L Horace Bimillenary, complete set (Scott C84-C88), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $70
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Sale 5167 , Lot 5279 , Item No. 830419
 

1937, 25c-5L Augustus Caesar Bimillenary, complete set (Scott C95-C99), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $335.
Suggested Bid $200

Sale 5167 , Lot 5280 , Item No. 830415
 

1938, 25c-5L Proclamation of the Empire, complete set (Scott C100-C105), blocks of 4, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $536.
Suggested Bid $210

Sale 5167 , Lot 5281 , Item No. 830410
 

1947-54, 1L-500L Postage Dues, complete set (Scott J65-J78), Wmk 277 Winged Wheel, o.g., never hinged,
Very Fine. 
Scott $290.
Suggested Bid $200
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Sale 5167 , Lot 5282 , Item No. 830407
 

1955-91, 5L-1500L Postage Dues, complete set (Scott J83-J95), Wmk 303 multiple stars, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $184.
Suggested Bid $98

Sale 5167 , Lot 5283 , Item No. 830405
 

1917 Victor Emmanuel III 2¢ on 5c green (Scott 1), tropicalized o.g. (owner's handstamps on gum), Fine. 
Sassone 1. 
Scott $575.
Suggested Bid $155

Sale 5167 , Lot 5284 , Item No. 830507
 

1932, 10c-5L+1L Garibaldi Issue, 'SIMI' overprint, complete set (Scott 17-26), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $475.
Suggested Bid $260
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Sale 5167 , Lot 5285 , Item No. 830508
 

1932, 10c-5L+1L Garibaldi Issue, 'STAMPALIA' overprint, complete set (Scott 17-26), o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $475.
Suggested Bid $260

Sale 5167 , Lot 5286 , Item No. 830869
 

1940, Daisetsuzan National Park souvenir sheet (Scott 306a), with folder, o.g., never hinged (gum bends), Very
Fine. 
J.S.C.A. P24. 
Scott $350.
Suggested Bid $175

Sale 5167 , Lot 5287 , Item No. 830510
 

1912, 5c King Victor Emmanuel II, overprint 'Libia', imperf pair (Scott 3b), pair, o.g., small hinge remnant, Fine
to Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $125
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Sale 5167 , Lot 5288 , Item No. 830871
 

1952, 2m-500m King Idris, complete set (Scott 135-146), o.g., very lightly hinged, Very Fine. 
Scott $145.
Suggested Bid $84

Sale 5167 , Lot 5289 , Item No. 830511
 

1932, 6th Tripoli Sample Fair with Air Mails (Scott B38-B47, C4-C7), missing #B39 20c., o.g., hinge remnants,
Fine to Very Fine. 
Scott $409.
Suggested Bid $175

Sale 5167 , Lot 5290 , Item No. 830474
 

1925, 1c-10L 'OLTRE GIUBA' overprint, complete set (Scott 1-15), disturbed o.g., Fine. 
Scott $302.
Suggested Bid $120
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Sale 5167 , Lot 5291 , Item No. 817815
 

1958, 50z 400th Anniversary of the Polish Posts, silk fabric (Scott 830), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $84
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Sale 5167 , Lot 5292 , Item No. 817797
 

1938, 75g violet Stratosphere Balloon (Scott B31), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $90



4/26/22, 7:16 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 170/173

Sale 5167 , Lot 5293 , Item No. 830509
 

1923, 10c-1L King Victor Emmanuel II, 'SASENO' overprint, complete set (Scott 1-8), disturbed o.g., Fine to
Very Fine. 
Scott $260.
Suggested Bid $110

Sale 5167 , Lot 5294 , Item No. 830376
 

1914, Second Issue, dull ink, 8t pink (Scott 8), top margin single, without gum as issued, Extremely Fine. 
Chan TL13a. 
Scott $165.
Suggested Bid $110
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Sale 5167 , Lot 5295 , Item No. 382054
L 
United States Waterway Packetmarks, Sotheby Parke Bernet Stamp Auction Co., 1977, 216 pages, softbound. An
excellent reference, Very Fine. 
Suggested Bid $10 .
Suggested Bid $7

Sale 5167 , Lot 5296 , Item No. 814891
L 
George Herzog Inc, Annual Price List of Used Airmail Stamps for 1958, 63 pages, soft bound.
Suggested Bid $5
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Sale 5167 , Lot 5297 , Item No. 787121
L 
Bethmann, Erich W., Steps Toward Understanding Islam, 1966, 70 pages, soft bound.
Suggested Bid $7

Sale 5167 , Lot 5298 , Item No. 814629
L 
US Mail Ships Sailings from New York (1849-1857), typed photocopies of stories from newspaper New York
Herald about an inch thick in a looseleaf notebook; very useful for the maritime collector. 
Suggested Bid $25
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Sale 5167 , Lot 5299 , Item No. 814930
L 
Melita - The Malta Newsletter, Vol. 16, No. 1, published by the Malta Study Group, 2004, 33 pages.
Suggested Bid $7


